RESOLUÇÃO DAMESA DIRETORA Nº 503, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

Estabelece horário especial de funcionamento
no dia que menciona, para os servidores da
Câmara Municipal.

A MESA DIRETORA DA CÂMARAMUNICIPAL DE ESTEIO, no uso
de suas atribuições legais estabelecidas no art. 21 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° No período de 22 de dezembro de 2023 a 1º de março de 2024, o
horário de expediente da Câmara Municipal, nas sextas-feiras, será das 7h às 13h.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 18 de dezembro de 2023.

(Assinado Digitalmente)
MESA DIRETORA DA CÂMARAMUNICIPAL

Registre-se. Publique-se.

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

es
te

io
.c

itt
at

ec
.c

om
.b

r/
pr

oc
es

so
/a

ut
en

tic
ac

ao
-d

oc
um

en
to

/D
20

0B
45

9
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e

'D
20

0B
45

9'

CNPJ: 90871831000121 -

CÂMARA DE VEREADORES DE ESTEIO

CEP: 93265169 - ESTEIO
RUA 24 DE AGOSTO - 535

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmesteio.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/D200B459 Documento

RESOLUÇÃO DE MESA DIRETORA

000503 / 2023  -

Protocolo 004103 de 18/12/2023 16:30:18

D200B459

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

CRISTIANO COUTINHO MAYER
821***.***20

18/12/2023 16:13:31

IP: 177.53.49.122  Geolocalização: -29.85393, -51.169007

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

FERNANDA MARQUES GOMES FERNANDES
001***.***03

18/12/2023 16:12:28

IP: 177.53.49.122  Geolocalização: -29.857, -51.173

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

SANDRO SCHNEIDER SEVERO
670***.***00

18/12/2023 16:13:32

IP: 177.53.49.122  Geolocalização: -29.853935, -51.166985

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

JOSE FRANCISCO ALVES PEREIRA
261***.***49

18/12/2023 16:30:00

IP: 177.53.49.122  Geolocalização: -29.853935, -51.166985

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 3f448444e46b5a508bde46008366c06c508d64b6659a4ea866f53db7a602f336

Città Inteligência em Gestão Pública 18/12/2023 16:30